UBND HUYỆN CHƯƠNG MỸ

PHÒNG TÀI CHÍNH - KẾ HOẠCH

Số:          /TB-TCKH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chương Mỹ, ngày        tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO

Công bố nội dung đăng ký thành lập

của Hợp tác xã nuôi cấy đông trùng hạ thảo Quảng Nam

Căn cứ Điều 49, Chương IV, Luật Hợp tác xã số 17/2023/QH15 được

Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam khóa XV, Kỳ họp thứ 5

thông qua ngày 20 tháng 6 năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 39/2022/QĐ-UBND ngày 10/11/2022 của UBND

thành phố Hà Nội ban hành Quy chế phối hợp giữa các cơ quan chức năng trong

quản lý nhà nước đối với doanh nghiệp, hộ kinh doanh, hợp tác xã, liên hiệp hợp

tác xã sau đăng ký thành lập trên địa bàn thành phố Hà Nội;

Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Chương Mỹ công bố nội dung đăng ký

thành lập của Hợp tác xã nuôi cấy đông trùng hạ thảo Quảng Nam như sau:

1. Nội dung công bố

- Nội dung Giấy chứng nhận đăng ký hợp tác xã;

- Ngành, nghề kinh doanh của hợp tác xã.

(Chi tiết theo Biểu phụ lục đính kèm)

2. Hình thức công bố: Công bố trên Cổng thông tin điện tử của huyện

Chương Mỹ.

3. Thời gian công bố: 30 ngày liên tục (Từ ngày 17/02/2025 đến hết ngày

18/3/2025).

Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Chương Mỹ công bố nội dung đăng ký

thành lập của Hợp tác xã nuôi cấy đông trùng hạ thảo Quảng Nam để các cơ

quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân được biết./.

Nơi nhận:
- Sở KH&ĐT (để báo cáo);

- Chủ tịch, các PCT.UBND huyện (để báo cáo);

- Các phòng, ban, ngành thuộc huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Phòng VH&TT huyện (để công bố);

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Thị Lan Anh

		2025-02-18T10:39:05+0700

		2025-02-18T13:36:23-0800

		2025-02-18T15:06:50+0700

		2025-02-18T15:06:50+0700

		2025-02-18T15:06:50+0700

		2025-02-18T15:08:24+0700

		2025-02-18T15:08:24+0700